

## حمایت بنیاد برکت از کولبران و سوخت بران 7 استان کشور

به گزارش پایگاه خبری بنیاد تحول اجتماعی و به نقل از **فارس**، مدیرعامل بنیاد برکت گفت: برپایی 3 هزار و 500 طرح تولید اشتغال اجتماع محور برای کولبران و سوخت بران در مناطق محروم و روستایی 7 استان کشور در برنامه های سال 1401 قرار دارد.

ترکمانه بیان داشت: برپایی این 3 هزار و 500 طرح اشتغال زایی اجتماع محور ایجاد فرصت های کسب و کار برای 10 هزار و 500 نفر را به صورت مستقیم و غیرمستقیم در پی خواهد داشت.

به گفته مدیرعامل بنیاد برکت، کولبران و سوخت بران در استان های کردستان، کرمانشاه، آذربایجان غربی، سیستان و بلوچستان، خراسان جنوبی، کرمان و فارس جزو مخاطب هدف ایجاد اشتغال هستند.

وی درباره میزان سرمایه گذاری برای اجرای طرح های اشتغال ویژه کولبران و سوخت بران نیز توضیح داد: حجم کل سرمایه گذاری برای راه اندازی این 3 هزار و 500 طرح اشتغال بالغ بر 6 هزار و 300 میلیارد ریال است.

ترکمانه در بیان عملکرد پیشین بنیاد برکت در حوزه اشتغال زایی برای کولبران و سوخت بران افزود: تا پایان سال 1400 نزدیک به 8 هزار طرح تولید اشتغال با ظرفیت 24 هزار شغل مستقیم و غیرمستقیم برای کولبران و سوخت بران در مناطق محروم و کمتر برخوردار کشور برپا شده است.

مدیرعامل بنیاد برکت بر استقبال سوخت بران از شغل پایدار تاکید کرد و گفت: اکثر سوخت بران از روی اجبار و ناچاری مشغول به این کار شده اند. بیشتر این افراد نه تنها مالک سوخت های قاچاق شده نیستند که حتی خودرو هم متعلق به آن ها نیست و فقط نقش یک راننده روزمزد را ایفا می کنند.

وی افزود: تحقیقات و نظرسنجی ها نشان می دهد که تعداد بسیاری زیادی از کولبران نیز علیرغم میل باطنی به این کار مشغول هستند و اگر دارای یک درآمد حداقلی باشند، این شغل را کنار خواهند گذاشت.

ترکمانه بیان داشت: کولبری و سوخت بری کاری خلاف شان انسانی است و باید روش ها و راه کارهای بهتری را برای تامین معیشت کولبران و سوخت بران طراحی و اجرا شود.

به فرموده مدیرعامل بنیاد برکت، تسهیل گران این بنیاد در استان های هدف با شناسایی و مراجعه به کولبران و سوخت بران آن ها را پس از اهلیت سنجی و تکمیل فرآیند ثبت نام، برای دریافت تسهیلات به بانک های عامل معرفی می کنند

---

نویسنده : مدیر سایت، تاریخ ارسال : چهارشنبه 4 خرداد 1401 ساعت 10:39 قبل از ظهر